В преамбюла след текста „…102 200 /сто и две хиляди лева и двеста/ лв. с ДДС…“ да се запише 

„…или равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно 

евро…“ 

Т. 1 да се чете: 1.Дава съгласие за предоставяне на средства на ДКЦ XXIX – София ЕООД в 

размер до 102 200 (сто и две хиляди и двеста) лв. с ДДС или равностойността на сумата в евро 

по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро, за закупуване на комбиниран апарат за 

електротерапия на стойност до 12 200 (дванадесет хиляди и двеста) лв. с ДДС или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро, 

апарат за ултразвукова терапия на стойност до 9 000 (девет хиляди) лв. с ДДС или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро, 

апарат за УВЧ терапия на стойност до 19 500 (деветнадесет хиляди и петстотин) лв. с ДДС или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро, 

апарат за високоинтензивна магнитотерапия на стойност до 40 000 (четиридесет хиляди) лв. с 

ДДС или равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно 

евро, апарат за сканираща лазертерапия на стойност до 18 000 (осемнадесет хиляди) лв. с ДДС 

или равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро, 

както и електрокоагулатор на стойност до 3 500 (три хиляди и петстотин) лв. с ДДС или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро. 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
11 

За 11 

Против - 

Въздържали се - 

Ваня Григорова – за 

д-р Антон Койчев – за 

Саад Алуани – за 

Борис Бонев – за

[...]

централа за сгъстен въздух, обслужваща операционните зали и отделенията с кислородни 

източници в „4 МБАЛ – София“ ЕАД, поради възникнала аварийна ситуация. 

Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага в т. 1 след текста 

«…36 000 /тридесет и шест хиляди/ лева с ДДС…» да се добави текстът «…или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро…» 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
10 

За 10 

Против - 

Въздържали се - 

Ваня Григорова – за 

д-р Антон Койчев – за

[...]

одобряване на финансови средства за извършване на спешни ремонтни дейности на 

покривната конструкция на „ДКЦ ХХХ – София“ ЕООД 

Няма изказвания. 

Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага в т. 1 след текста 

„…306 444,86 /триста и шест хиляди четиристотин четиридесет и четири лева и 86 стотинки/ 

лв. с ДДС…“ да се добави „…или равностойността на сумата в евро по официалния курс на 

БНБ – 1,95583 лв. за едно евро…“ 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
9 

За 9 

Против - 

Въздържали се - 

Ваня Григорова – за 

д-р Антон Койчев – за

[...]

дилатационната фуга на южната част на двуетажната сграда на „Втора МБАЛ – София“ 

ЕАД“ и необходимост от актуализация на стойността и анексиране на договор № СОА24-

ДГ56-3038/06.11.2024 г. 

Няма изказвания. 

Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага в т. 1 след текста 

„…до 299 178,12 /двеста деветдесет и девет хиляди сто седемдесет и осем лева и 12 стотинки/ 

лева с ДДС…“ да се добави „…или равностойността на сумата в евро по официалния курс на 

БНБ – 1,95583 лв. за едно евро…“. 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
8 

За 8 

Против - 

Въздържали се - 

Ваня Григорова – за 

д-р Антон Койчев – за

[...]

кабинет и хирургична манипулационна в „ДКЦ XXVIII–София“ ЕООД, във връзка с 

необходимост от спешно осигуряване на непрекъсваемост на медицинската дейност 

Няма изказвания. 

Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага в т. 1 след текста 

„…108 000 /сто и осем хиляди/ лв. с ДДС…“ да се добави „…или равностойността на сумата в 

евро по официалния курс на БНБ – 1,95583 лв. за едно евро…“. 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
9 

За 9 

Против - 

Въздържали се - 

Ваня Григорова – за 

д-р Антон Койчев – за 

Саад Алуани – за